Российская Федерация
Фроловская районная Дума
Волгоградской области
Р Е Ш Е Н И Е

От «31» октября  2014г.                                                  №  2/21-а

О внесении изменений в решение
Фроловской районной Думы от
13 октября 2014 года № 1/9
«Об утверждении  Положения
о порядке проведения конкурса
на замещение должности главы
администрации  Фроловского
муниципального района
Волгоградской области в
новой редакции»

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Волгоградской области от 11.02.2008 г. № 1626-ОД «О некоторых вопросах муниципальной службы в Волгоградской области» и статьей 34.1. Уставом муниципального образования Фроловский район Волгоградской области, Фроловская районная Дума
Р Е Ш И Л А:

1. Внести в абзац 3 подпункта 5.4. пункта 5 Положения следующие изменения, заменив слова «представления кандидатом документов, предусмотренных пунктом 3.1. настоящего Положения» на слова «вынесения комиссией такого решения».
2. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой информации.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Фроловского муниципального района-
председатель Фроловской  районной Думы          ______ А.М. Кругляков

[bookmark: _GoBack]